
Командний залік по 5 перших. Льот № 1

Клуб Миколаїв
Сезон 2021 Час першого 09:21:29
Місцевість Романове село Час останнього 09:27:37
Координати В 250 Ш 49.55077 Д 25.96981 Швидкість першого 1330.69
Дата і час льоту 09.05.2021 07:23:23 Швидкість останнього 1186.58
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:13:13
Кількість голубоводів 30 Закриття конкурсу 09:36:01
Кількість голубів 810 Тривалість конкурсу 00:22:48
Середня відстань 149.501
Конкурс 20% 162 Молоді 1
Голуб 82 Річні 80
Голубка 80 Дорослі 81

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Легкий В.В. 227142 Миколаїв 73 42 498.26 498.26
2 Андрухів І.М. 227119 Миколаїв 40 17 488.20 488.20
3 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв 22 8 482.86 482.86
4 Возів В.М. 227145 Миколаїв 40 14 479.88 479.88
5 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв 25 7 472.80 472.80
6 Біляк Я 227103 Миколаїв 24 7 462.61 462.61
7 Горак О.Б. 227104 Миколаїв 24 11 460.75 460.75
8 Колібек Б.Б. 227122 Миколаїв 35 9 455.65 455.65
9 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв 40 7 443.48 443.48

10 Вільків І.М. 227102 Миколаїв 47 6 436.02 436.02
11 Шух М.М. 227125 Миколаїв 54 7 435.53 435.53
12 Чорний 227124 Миколаїв 12 4 348.57 348.57
13 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв 25 3 272.55 272.55
14 Безвусий С.І. 227175 Миколаїв 45 3 271.30 271.30
15 Ярема І.І. 227173 Миколаїв 21 3 265.84 265.84
16 Федів Я.Б. 227162 Миколаїв 41 3 250.56 250.56
17 Гузій А.Г. 227106 Миколаїв 35 2 182.98 182.98
18 Пеньков В.М. 227112 Миколаїв 32 2 168.07 168.07
19 Хомин А. 227068 Миколаїв 17 2 167.45 167.45
20 Ромців В.Г. 227139 Миколаїв 7 1 96.40 96.40
21 Сидор Т.Б. 227164 Миколаїв 15 1 95.28 95.28
22 Клим М.С. 227109 Миколаїв 15 1 91.55 91.55
23 Дереш І.І. 227129 Миколаїв 27 1 89.57 89.57
24 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв 4 1 82.61 82.61
25 Дудич Б.Р. 227144 Миколаїв 25 0 0.00 0.00
26 Дудич М.Т. 221856 Миколаїв 21 0 0.00 0.00
27 Карпин М.М. 222102 Миколаїв 15 0 0.00 0.00
28 Саврун М.М. 222057 Миколаїв 15 0 0.00 0.00
29 Сметанка М.М. 227163 Миколаїв 10 0 0.00 0.00
30 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв 4 0 0.00 0.00
31 Дудич Б.Р. 227144 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
32 Андрухів І.М. 227119 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
33 Безвусий С.І. 227175 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
34 Біляк Я 227103 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
35 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
36 Вільків І.М. 227102 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
37 Возів В.М. 227145 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
38 Гузій А.Г. 227106 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
39 Дереш І.І. 227129 Миколаїв 0 0 0.00 0.00



40 Дереш І.І. 227129 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
41 Дудич М.Т. 221856 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
42 Карпин М.М. 222102 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
43 Клим М.С. 227109 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
44 Легкий В.В. 227142 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
45 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
46 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
47 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
48 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
49 Пеньков В.М. 227112 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
50 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
51 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
52 Ромців В.Г. 227139 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
53 Ромців В.Г. 227139 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
54 Саврун М.М. 222057 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
55 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
56 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
57 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
58 Сидор Т.Б. 227164 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
59 Сметанка М.М. 227163 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
60 Федів Я.Б. 227162 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
61 Хомин А. 227068 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
62 Чорний 227124 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
63 Шух М.М. 227125 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
64 Ярема І.І. 227173 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
65 Ярема І.І. 227173 Миколаїв 0 0 0.00 0.00
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